ПРОТОКОЛ № 3
заседания счетной комиссии сельского Собрания депутатов

Бурлинского сельсовета

30 сентября 2016г.

     с.Бурла

                                                                    Присутствовали члены счетной комиссии:

Бойко А.Я., Радченко Л.В., Романова Л.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя сельского Собрания депутатов Бурлинского сельсовета Бурлинского района Алтайского края второго созыва.

СЛУШАЛИ:

1. О результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя сельского Собрания депутатов Бурлинского сельсовета Бурлинского района Алтайского края второго созыва.

Изготовлено бюллетеней для тайного голосования

17 (семнадцать)

Выдано бюллетеней для тайного голосования

17 (семнадцать)

Погашено неиспользованных бюллетеней

0 (ноль)

При вскрытии урны оказалось

17 (семнадцать) бюллетеней

в том числе признанных недействительными
0 (ноль) бюллетеней

          действительными

17 (семнадцать) бюллетеней

В бюллетень для тайного голосования были внесены кандидатуры:

Земских Наталья Викторовна
Подгорных Герман Леонидович
Голоса распределились следующим образом:

Земских Наталья Викторовна                                     «За» - 7 (семь)

Подгорных Герман Леонидович

«За» - 10 (десять)
РЕШИЛИ:

Считать избранным заместителем председателя сельского Собрания депутатов Бурлинского сельсовета Бурлинского района Алтайского края второго созыва

Подгорных Германа Леонидовича
Председатель счетной комиссии

                                                          А.Я.Бойко
Секретарь счетной комиссии

                                                               Л.В.Романова

Член счетной комиссии

                                                               Л.В.Радченко
PAGE